Bratislava-Karlova Ves poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 2 097,21 € eur  

(dvetisícdeväťdesiatsedem21/100) na pravidelnú činnosť pre športové organizácie (ďalej len ŠO) na rok 2022  

„Celoročná športová príprava pre deti a mládež 2022“. 

Celkové náklady: 9 800,00 € (deväťtisícosemsto) 
Výška spoluúčasti príjemcu v €: 7702.79 € 
Výška spoluúčasti príjemcu v %: 79 % 
Termín realizácie činnosti: 
Miesto realizácie činnosti:  

rok 2022 
Bratislava 

mailto:%7B@form.upraveny_rozpocet.upraveny_rozpocet.iban%7D

Článok II